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Szwajcarskie perfumy, które warto poznać w 2024 roku
Eleganckie kompozycje Gisada dla niej i dla niego

Intrygujące, eleganckie i ponadczasowe zapachy, które przenoszą w świat luksusu
i niezwykłych, zmysłowych doświadczeń. Trzy propozycje z serii Ambassador od
szwajcarskiej marki Gisada mają szansę stać się ulubieńcami miłośników perfum w nowym
roku!

Rozpoczęcie nowego roku to dobry moment nie tylko na odświeżenie garderoby, ale także
inwestycję w zapach, który będzie towarzyszył nam w 2024 roku. Perfumy, jako nośniki
niezwykłych emocji, to doskonały sposób na wyrażenie siebie i wprawienie się w dobry
nastrój. To nie tylko flakon z aromatem, lecz butelka, która kryje w sobie wyjątkowe
doświadczenie. A tych, w nowym roku, z pewnością będziemy poszukiwać.

Doskonale rozumie to Gisada, szwajcarska marka kosmetyków premium, która proponuje
trzy intrygujące zapachy z serii Ambassador, które stanowią hołd dla piękna, elegancji
i unikatowości. Perfumy Gisada to zaproszenie do podróży w świat luksusu, gdzie każdy
flakon to niecodzienne doznanie. Na które kompozycje warto zwrócić szczególną uwagę,
poszukując zapachu na 2024 rok?

Ambassador Men – stylowa klasyka



Ponadczasowość, klasyka oraz luksus spotykają się w świeżym i bardzo żywym zapachu dla
mężczyzn, którzy chcą podkreślić swój styl. W eleganckiej kompozycji soczystość zielonej
mandarynki łączy się z pikantną paczulą i wyrazistą piwonią, którym towarzyszą delikatne
nuty wanilii i bursztynu. Wysokiej jakości połączenie utrzymuje się cały dzień, zapewniając
intensywność zmysłowych doznań. Ambassador Men to doskonała propozycja dla
mężczyzn, którzy pragną zapachu zarówno na co dzień, jak i na wyjątkowe okazje.

● NUTY GŁOWY: zielona mandarynka, jabłko, kardamon, fiołek
● NUTY SERCA: lawenda, czarny pieprz, piwonia, paczula, mango
● NUTY BAZY: wetyweria, ambra, wanilia, mech, drzewo tekowe

Ambassador Intense – moc intensywnych doznań

Zapach stworzony dla mężczyzn pragnących emanować pewnością siebie. Jego twarzą
został włoski piosenkarz i aktor Michele Morrone, znany między innymi z popularnego filmu
"365 dni". Bezkompromisowa elegancja perfum Ambassador Intense to interpretacja
ponadczasowego zapachu Ambassador Men, który wzbogacony został o ciepłe, orientalne
nuty. W eleganckiej kompozycji wirują między innymi akordy świeżego grejpfruta, różowego
pieprzu i słodkiej maliny, którym towarzyszy mistyczna esencja skóry, paczuli i wanilii.
Ekskluzywna kompozycja od Gisady to synonim siły, elegancji i stylu.

● NUTY GŁOWY: bergamotka, mandarynka, grejpfrut, absolut lawendy, kardamon
gwatemalski, różowy pieprz, żywica elemi, ekstrakt z imbiru, ekstrakt CO2 kadzidłowy,
gałka muszkatołowa, lukrecja, akord ozonowy

● NUTY SERCA: malina, karmel, frezja, egipski geranium, jaśmin, orchidea, goździk,
cynamon, heliotrop



● NUTY BAZY: fasolka tonka, wanilia, skóra, paczula, wetyweria Haiti, drzewo
kaszmirowe, bursztyn, labdanum, mech dębowy, piżmo

Ambassadora – kobiecość i wyrafinowana elegancja

Zmysłowa i zachwycająca propozycja dla kobiet, które cenią eleganckie, słodkie i wyraziste
zapachy. To synergia nut owocowych, kwiatowych, korzennych i ciepłych. Słodycz
mandarynki, borówki i jaśminu w damskiej wersji serii Ambassador łączy się z sensualną
wanilią, piżmem i drzewem sandałowym, a także szczyptą różowego pieprzu. Dzięki
harmonijnej kompozycji nut zapachowych Ambassadora jest niezwykłym, zmysłowym
doświadczeniem, o którym nie da się szybko zapomnieć.

● NUTY GŁOWY:mandarynka, różowy pieprz, jagoda, liście fiołka
● NUTY SERCA: kwiat pomarańczy, frezja, jaśmin, drzewo kaszmirowe
● NUTY BAZY: wetyweria, wanilia, drzewo sandałowe, piżmo, cukier puder

Zapachy z serii Ambassador, poza wyjątkowymi kompozycjami nut zapachowych,
charakteryzują także minimalistyczne, wysokiej jakości flakony, które stanowią prawdziwy
synonim elegancji. Perfumy Gisada dostępne są w perfumeriach sieci Douglas.

Więcej na https://gisada.com/

https://gisada.com/


***
Gisada to szwajcarska marka kosmetyków premium, założona przez dwóch braci w Zurychu w 2013 r., którzy

pragnęli wyrazić swoją fascynację perfumami w nowy sposób, współpracując z renomowanymi producentami

z jasną wizją. Marka narodziła się wraz ze stworzeniem perfum Gisada Uomo i Gisada Donna. Dziś znana jest

z nowoczesnej elegancji połączonej ze szwajcarską jakością i wysokimi standardami produkcji, o czym świadczy

chociażby o wiele większa niż zwykle zawartość olejku zapachowego w perfumach Gisady.

Kontakt do mediów:

Dominika Jamroz
d.jamroz@olivemedia.pl

tel. 600 464 160


